様式第３３
国際希少野生動植物種に関する届出書（個体識別措置）

　　　　                                                                     　　　　　　 　年　　月　　日
  　自然環境研究センター理事長　殿

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  届　出　者(※１)
〒

　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     住  　所

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　  名(記名押印又は署名)

          　                                      電話番号

絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第２１条第６項及び絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律施行規則第１２条の２第２項の規定に基づき、登録を受けた国際希少野生動植物種の個体に講じた個体識別措置について破損若しくは脱落し、若しくは取り外し、又は再度講じたことについて、次のとおり届け出ます。
	(※２)
	　第           －                  号

	登録済みの個体の種名(※２)

	登録済みの個体の詳細な区分(※３)

	個体に講じた個体識別措置及び
個体識別番号
	個体識別措置：

	個体識別番号：

	個体識別措置に関し生じた事由
	事由の内容（該当する文字を丸で囲むこと）

破損・脱落、取り外し、再度講じた

	年月日
	             　年　　　　月　　　　日

	[bookmark: _GoBack]理由

   ※１　届出者が法人である場合には、その住所及び氏名については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の
       氏名(記名押印又は代表者の署名)を記載すること。
   ※２　登録票に記載してある事項を記入すること。
   ※３　登録票の種名の下に記載してある「区分」又は「名称」を記入すること。

様式第３３

国際希少野生動植物種に関する届出書（

個体識別措置

）

年

月

日

自然環境研究センター理事長

殿

届

出

者

(

※１

)

住

所

氏

名

(

記名押印又は署名

)

電話番号

絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第２１条第６

項

及び絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存

に関する法律施行規則第１２条の２第２項

の規定に基づき、登録を受けた国際希少

野生動植物種の個体に講じた個体識

別措置について破損若しくは脱落し、若しくは取り外し、又は再度講じた

ことについて、次のとおり届け出ます。

登録記号番号

(

※２

)

第

−

号

登録済みの個体の種名

(

※２

)

登録済みの個体

の詳細な区分

(

※３

)

個体に講じた個体識別措置及び

個体識別番号

個体識別措置：

個体識別番号：

個体識

別措置

に関し

生じた

事由

事由の内容

（該当する文

字を丸で囲むこと）

破損・脱落、取り外し、再度講じた

年月

日

年

月

日

理

由

※１

届出者が法人である場合には、その住所及び氏名については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の

氏名

(

記名押印又は代表者の署名

)

を記載すること。

※

２

登録票に記載してある事項を記入すること。

※

３

登録票の種名の下に記載してある「区分」又は「名称」を記入すること。

〒

様式第３３   国際希少野生動植物種に関する届出書（ 個体識別措置 ）                                                                                           年    月    日        自然環境研究センター理事長   殿                                      届   出   者 ( ※１ )                                               住      所                                        氏      名 ( 記名押印又は署名 )                                                                                                                                                                  電話番号                                          絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第２１条第６ 項 及び絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存 に関する法律施行規則第１２条の２第２項 の規定に基づき、登録を受けた国際希少 野生動植物種の個体に講じた個体識 別措置について破損若しくは脱落し、若しくは取り外し、又は再度講じた ことについて、次のとおり届け出ます。

登録記号番号                ( ※２ )    第             －                    号

登録済みの個体の種名 ( ※２ )

登録済みの個体 の詳細な区分 ( ※３ )

個体に講じた個体識別措置及び   個体識別番号  個体識別措置：

個体識別番号：

個体識 別措置 に関し 生じた 事由  事由の内容 （該当する文 字を丸で囲むこと）    破損・脱落、取り外し、再度講じた

年月 日                  年      月      日

理 由

    ※１   届出者が法人である場合には、その住所及び氏名については、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の           氏名 ( 記名押印又は代表者の署名 ) を記載すること。       ※ ２   登録票に記載してある事項を記入すること。       ※ ３   登録票の種名の下に記載してある「区分」又は「名称」を記入すること。

〒